Tu autem Domine miserere nobis. R. Deo Gratias
O Signore abbi pietà di noi. Rendiamo grazie a Dio

II RESPONSORIUM O vos imitatores excelsae personae

ENSEMBLE SAN FELICE

sede operativa e corrispondenza via di Vingone, 17 – I-50018 Scandicci, Firenze
tel +39 339 8362788 email info@ensemblsanfelice.com www.ensemblsanfelice.com

sede legale viale Eleonora Duse, 12 – I-50137 Firenze

C.F. 94182950488 P.I. 06051270483

O vos imitatores excelsae personae
in pretiosissima et gloriosissima significatione.
O quam magnus est vester ornatus,
ubi homo procedit
solvens et stringens in Deo
pigros et peregrinos,
etiam ornans candidos et nigros,
et magna onera remittens.
Nam et angelici ordinis officia habetis,
et fortissima fundamenta praescitis,
ubicumque constituenda sunt,
unde magnus est vester honor.
Etiam ornans candidos et nigros,
et magna onera remittens.

O voi che emulate l'eccelsa persona / nell'azione preziosa e piena di gloria, / il vostro onore è grande! / Ecco infatti che un uomo avanza / sciogliendo e unendo in Dio / i pigri e i peregrini. / e adorna sia i mondi che gli immondi / e rimette i loro peccati. // I vostri uffici / sono quelli dell'ordine angelico / e sapete in anticipo dove devono essere poste / le fondamenta più salde. / Grande è il vostro onore. / E adorna sia i mondi che gli immondi e rimette i loro peccati.

=====

BENEDICTIO III

Iube Domne Benedicere. Ad societatem civium supernorum perducatur nos Rex angelorum.
T. Amen
Benedicici, o Signore. Il re degli angeli ci conduca alla comunità dei cittadini del cielo. Amen.

LECTIO III de Libro divinatorum operum

Iube Domne Benedicere. Ad societatem civium supernorum perducatur nos Rex angelorum.
T. Amen

Vidi etiam tres imagines, duas videlicet in quodam purissimo fonte stantes, circumsepto et ornato superius rotundo et perforato lapide. Tercia autem extra eundem fontem supra prefatum lapidem illius stabat. Prima autem imago dicebat: Ego caritas uiuentis Dei claritas sum, et sapientia mecum opus suum operata est; atque humilitas, quae in uiuo fonte radicaui, adiutrix mea extitit, ipsique pax adheret. Ego enim hominem scripsi, qui in me uelut umbra radicans fuit. Vnde et uiuus fons sum, quia omnia quae facta sunt uelut umbra in me fuerunt; et secundum umbram hanc homo factus est cum igne et aqua, quemadmodum et ego ignis et aqua uiua sum.

Vidi poi tre figure; due di esse stavano in piedi sopra una fonte d'acqua purissima circondata e ornata nella parte superiore da una pietra rotonda e traforata. La terza era fuori dall'acqua e stava